

TB Tyve Ti Holding ApS
CVR-nr. 33077637
Carl Baggers Allé 44
5250 Odense SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Tom Mousten Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TB Tyve Ti Holding ApS
Carl Baggers Allé 44
5250 Odense SV

CVR-nr.: 33077637

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Tom Mousten Bak, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Justsen Energiteknik A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 626 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.600)	(6.850)
Driftsresultat		(5.600)	(6.850)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		750.000	1.118.692
Andre finansielle omkostninger		(118.086)	(140.771)
Årets resultat		626.314	971.071
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		525.114	871.271
		626.314	971.071

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000.000	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>6.740</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>6.740</u>
Aktiver		<u><u>5.000.000</u></u>	<u><u>5.006.740</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.444.981	919.867
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>1.626.181</u>	<u>1.099.667</u>
Anden gæld		1.463.552	3.535.907
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.463.552</u>	<u>3.535.907</u>
Bankgæld		1.905.267	358.066
Anden gæld		5.000	13.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.910.267</u>	<u>371.166</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.373.819</u>	<u>3.907.073</u>
Passiver		<u>5.000.000</u>	<u>5.006.740</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	919.867	99.800	1.099.667
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	525.114	101.200	626.314
Egenkapital ultimo	80.000	1.444.981	101.200	1.626.181

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>5.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.000.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet pant i kapitalandele med en nominal værdi udgørende 250 t.kr.